

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 1504/2021/ORA-IP, zo dňa 12.08.2021 na realizáciu stavby: „Regenerácia vnútrobloku Tulsá na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici – stavebné práce“

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej v texte len „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany

Objednávateľ : **Mesto Banská Bystrica**
Sídlo : Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica
Zastúpený : Ján Nosko, primátor mesta Banská Bystrica
Osoby oprávnené na rokovanie :
vo veciach zmluvných : Ing. Vladimír Brieda, e-mail: vladimir.brieda@banskabystrica.sk
tel.: 048/ 4330 570
vo veciach technických : Ing. Dušan Kozák, e-mail: dusan.kozak@banskabystrica.sk
tel.: 048/ 4330 635
Bankové spojenie : Československá obchodná banka, a. s., pobočka Banská Bystrica
BIC : CEKOSKBX
IBAN : SK
IČO : 00313271
DIČ : 2020451587
IČ DPH : SK2020451587
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ : **PEMAX PLUS, spol. s r.o.**
Sídlo : Medený Hámor 4949/14, 974 11 Banská Bystrica
Zápis v OR : Okr. Súdu B. Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 2651/S
Zastúpený : Ing. Michal Hrnčár, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené na rokovanie :
vo veciach zmluvných : Ing. Michal Hrnčár, konateľ spoločnosti,
e-mail.:
vo veciach technických : Ing. Matej Biháry, stavbyvedúci
e-mail.:
Stavbyvedúci : Ing. Matej Biháry
tel. kontakt :
Bankové spojenie :
BIC :
IBAN :
IČO : 31 627 421
DIČ : 2020 461 663
IČ DPH : SK2020461663
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Objednávateľ a Zhotoviteľ sa v súlade s článkom 13. bod 13.1 Zmluvy o dielo č. 1504/2021/ORA-IP uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 12.08.2021 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve, v nasledovnom znení :

Článok I. Účel dodatku

1.1 Účelom Dodatku č. 1 je úprava práv a povinností zmluvných strán vyplývajúcich zo Zmluvy, vymedzená nasledovným rozsahom :

- Oprava chýb v písaní zistených počas realizácie stavby v položkovom rozpočte stavby, pri stavebných objektoch:
 - SO 02 v položke č. 13 oprava nesprávne uvedenej mernej jednotky; predmetná oprava nemá vplyv na cenu diela;

- SO 07.4 v položke č. 16 oprava nesprávne uvedeného rozmeru; predmetná zmena nemá vplyv na cenu diela;
 - SO 08.2 v položkách č. 57 až 61 oprava nesprávne uvedeného väčšieho počtu herných prvkov oproti skutočnej potrebe; predmetnou zmenou dochádza k zníženiu ceny za dielo v položkách č. 57 až 61, v rozsahu špecifikovanom v upravenej časti Prílohy č. 1 k Zmluve.
2. V dôsledku ukončenia výroby svietidiel verejného osvetlenia – typ Lamberga Katrina, ktorých dodanie bolo súčasťou predmetu plnenia podľa Zmluvy, zhotoviteľ sa zaväzuje v rámci plnenia zmluvných povinností dodať objednávateľovi svietidlá verejného osvetlenia typ Philips LumiStreet gen2, ktoré sú umiestnené aj v iných mestských častiach mesta Banská Bystrica a je kompatibilné s používaným systémom riadenia verejného osvetlenia. Vzhľadom na dlhšiu dodaciu dobu tohto typu svietidiel, predmetná zmena má vplyv na termín odovzdania a prevzatia diela ako celku, bez vplyvu na cenu diela.
 3. V súvislosti s realizáciou diela vznikla potreba vykonať práce navyč, ktorých povahu ani rozsah nebolo možné v čase predkladania súťažných ponúk predvídať. Práce navyč je potrebné zrealizovať v nasledovnej štruktúre a rozsahu :
 - a) v dôsledku realizácie zemných prác, vo výkopoch vedúcich v trasách vodovodu a kanalizácie sa zistila prítomnosť železobetónových základových pásov, ktoré je potrebné odstrániť, aby voda a kanalizácia mohli viesť navrhovanou trasou; zároveň bola zistená existencia betónového kanála (ktorým v minulosti viedol starý teplovod), pričom tento kanál musí byť vybúraný a zaslepený; v dôsledku realizácie predmetných navyč prác, dôjde k zvýšeniu ceny diela a to v rozsahu špecifikovanom v doplnenej časti Prílohy č. 1 k Zmluve;
 - b) po vytýčení trasy budúcich chodníkov bolo zistené, že v trase chodníka pri bytovom dome Tulská súp. č. 3 a 5 sa nachádza šachta s optickými káblami vlastnícky patriaca spoločnosti BBXNET, s.r.o.; vzhľadom na skutočnosť, existencia tejto šachty nie je zahrnutá v projektovej dokumentácii na zhotovenie diela, vznikla potreba vykonania navyč prác, ktoré v rámci vybudovania budúcich chodníkov, súvisia s požiadavkou vlastníka predmetnej šachty na zníženie šachty s optickými káblami, jej obetónovanie a osadenie nového pochôzneho poklopu; v dôsledku realizácie predmetných navyč prác, dôjde k zvýšeniu ceny diela a to v rozsahu špecifikovanom v doplnenej časti Prílohy č. 1 k Zmluve.;
 - c) po vykonaní búracích prác pôvodného chodníka pred bytovými domami Tulská súp.č. 1, 3, 5, 7, 9 a 11 bolo zistené, že pôvodné obrubníky, ktoré v mali byť v zmysle projektovej dokumentácie na zhotovenie diela zachované, sú v nevyhovujúcom technickom stave, čo znemožňuje ich použitie pre novovybudovaný chodník.; v zmysle uvedeného, potreba navyč prác vznikla v dôsledku potreby výmeny pôvodných kamenných obrubníkov za betónové obrubníky, a to v mieste styku novovybudovaného chodníka s parkovacími miestami; v dôsledku realizácie predmetných navyč prác, dôjde k zvýšeniu ceny diela a to v rozsahu špecifikovanom v doplnenej časti Prílohy č. 1 k Zmluve.;
 - d) počas realizácie diela - stavebný objekt SO 08.2 bola zistená potreba vykonania navyč prác, spočívajúca v potrebe osadenia vypúšťacích šácht pre picie fontánky, aby z nich bolo možné vypustiť vodu pred zimným obdobím; v dôsledku realizácie predmetných navyč prác, dôjde k zvýšeniu ceny diela a to v rozsahu špecifikovanom v doplnenej časti Prílohy č. 1 k Zmluve.
- 1.2 Zmena Zmluvy je v súlade s ustanovením § 18 ods. 3, písm. a) Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok II. Predmet dodatku

2.1 Na základe úpravy Rozpočtu (Ponuka zhotoviteľa – rozpočet) v súlade s článkom I. predmetného Dodatku č. 1 :

2.1.1 sa nahrádza časť obsahu pôvodnej Prílohy č.1 k Zmluve, spôsobom :

- Príloha č. 1 nové znenie rekapitulácie stavby
- nové znenie položkového rozpočtu časti SO 02
- nové znenie položkového rozpočtu časti SO 05

nové znenie položkového rozpočtu časti SO 07.4

nové znenie položkového rozpočtu časti SO 08.2

2.1.2 dochádza k doplneniu obsahu pôvodnej Prílohy č. 1 k Zmluve o položkový rozpočet prác navyiac, spôsobom :

položkový rozpočet navyiac prác – búranie betónov, teplovod a šachta

položkový rozpočet navyiac prác – obrubníky betónové

položkový rozpočet navyiac prác – šachty pre picie fontánky.

2.1.3 ostatné obsahové časti Prílohy č. 1 k Zmluve predmetným Dodatkom č. 1 nedotknuté, zostávajú bez zmien v platnosti.

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že článok II. Čas plnenia sa v časti bodu 2.1 Zmluvy týkajúcej sa termínu ukončenia realizácie diela, mení v znení :

Ukončenie realizácie diela: do 31.08.2022

2.3 Zmluvné strany sa dohodli na zmene článku III. bod. 3.1 Zmluvy, v znení :

Cena za Dielo v znení jej Dodatku č. 1 je stanovená na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje sumu vo výške :

bez DPH 573 794,85 € + výška DPH 114 758,97 € = spolu 688 553,82 €

(slovom: päťstosedemdesiattritisícsemstodevät'desiatštyri eur 85/100 bez DPH), podľa nasledovnej štruktúry :

STAVEBNÝ OBJEKT		cena € bez DPH	DPH	cena € s DPH
SO 01	Terénne úpravy	38 253,92	7 650,78	45 904,70
SO 02	Chodníky a spevnené plochy	88 123,13	17 624,63	105 747,76
SO 03.1, SO 04	Dažďová kanalizácia a vodovod	67 265,14	13 453,03	80 718,17
SO 03.1a	Retenčná nádrž – stavebná časť	5 341,68	1 068,34	6 410,02
SO 03.2	Otvorený rigol	46 560,30	9 312,06	55 872,36
SO 05	Verejné osvetlenie	43 837,60	8 767,52	52 605,12
SO 06	Vonkajšie NN rozvody	11 420,65	2 284,13	13 704,78
SO 07	Plochy pre voľnočasové aktivity	67 833,90	13 566,78	81 400,68
SO 08	Mobiliár a prvky drobnej architektúry	192 853,55	38 570,71	231 424,26
NP1	Navyiac práce - búranie betónov, teplovod a šachta	6 071,10	1 214,22	7 285,32
NP2	Navyiac práce - obrubníky betónové	4 583,40	916,68	5 500,08
NP 3	Navyiac práce – šachty pre picie fontánky	1 650,48	330,10	1 980,58
	Celkom	573 794,85	114 758,97	688 553,82

(ďalej len „Cena za Dielo“).

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ustanovenia Zmluvy predmetným Dodatkom č. 1 nedotknuté, zostávajú bez zmien v platnosti.
- 3.2 Dodatok č.1 a jeho ustanovenia je potrebné vykladať v súlade s jeho celkovým zmyslom, a to najmä podľa jeho obsahu, zmyslu a účelu, ale aj v kontexte procesu verejnej súťaže, ktorej výsledkom bolo uzatvorenie Zmluvy.
- 3.3 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964

Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

3.4 Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok č.1 si pred jeho podpisom prečítali, že bol uzavretý slobodne, vážne a po vzájomnom prerokovaní, je výrazom ich vôle, jeho obsahu riadne porozumeli a na znak súhlasu s ním ho potvrdili svojimi podpismi.

3.5 Dodatok č. 1 je vyhotovený v siedmich (7) vyhotoveniach; päť (5) vyhotovení Dodatku č. 1 obdrží Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Dodatku č. 1 obdrží Zhotoviteľ.

3.6 Nedeliteľnú súčasť Dodatku č. 1 tvorí :

a) upravená obsahová časť Prílohy č. 1 k Zmluve, v nasledovnej štruktúre :

- nové znenie rekapitulácie stavby
- nové znenie položkového rozpočtu časti SO 02
- nové znenie položkového rozpočtu časti SO 07.4
- nové znenie položkového rozpočtu časti SO 08.2
- nové znenie položkového rozpočtu časti SO 05

a) doplnená obsahová časť Prílohy č. 1 k Zmluve, v nasledovnej štruktúre :

- položkový rozpočet naviac prác – búranie betónov, teplovod a šachta
- položkový rozpočet naviac prác – obrubníky betónové
- položkový rozpočet naviac prác – šachty pre picie fontánky.

V Banskej Bystrici, dňa

V Banskej Bystrica, dňa

Za Objednávateľa :

Za Zhotoviteľa :

.....
MUDr. Ján Nosko
primátor mesta

.....
Ing. Michal Hrnčár
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP0492021

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

KS:
Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:
Mesto Banská Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			573 794,85
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	573 794,85	114 758,97
Cena s DPH			688 553,82
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP0492021

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Tulsá na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		573 794,85	688 553,82
SO 01	Terénne úpravy	38 253,92	45 904,70
SO 02	Chodníky a spevnené plochy	88 123,13	105 747,76
SO 03	Zberný systém dažďovej vody, dažďovej kanalizácie	119 167,12	143 000,54
SO 03.1,04	Dažďová kanalizácia a vodovod	67 265,14	80 718,17
SO 03.1a	Retenčná nádrž - stavebná časť	5 341,68	6 410,02
SO 03.2	Otvorený rígol	46 560,30	55 872,36
SO 05	Verejné osvetlenie	43 837,60	52 605,12
SO 06	Vonkajšie NN rozvody	11 420,65	13 704,78
SO 07	Plochy pre voľnočasové aktivity	67 833,90	81 400,68
SO 07.0	Demolácie	12 812,03	15 374,44
SO 07.1	Spevnené voľnočasové plochy	3 896,64	4 675,97
SO 07.2	Plochy s pryžovým povrchom	14 561,65	17 473,98
SO 07.3	Hlinítopiesčitá plocha komunitnej záhrady	14 169,37	17 003,24
SO 07.4	Fitness plocha s pryžovým povrchom	22 394,21	26 873,05
SO 08	Mobilár a prvky drobnej architektúry	192 853,55	231 424,26
SO 08.1	Mobilár	120 759,20	144 911,04
SO 08.2	Prvky drobnej architektúry	72 094,35	86 513,22
NP1	Naviac práce - búranie betónov, teplovod a šachta	6 071,10	7 285,32
NP2	Naviac práce - obrubníky betónové	4 583,40	5 500,08
NP 3	Šachty pre pcle fontánky	1 650,48	1 980,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 02 - Chodníky a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 123,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	88 123,13	20,00%	17 624,63
Cena s DPH			105 747,76
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulsá na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 02 - Chodníky a spevnené plochy

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 123,13

HSV - Práce a dodávky HSV

85 944,63

4 - Vodorovné konštrukcie

720,00

5 - Komunikácie

57 941,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 007,08

99 - Presun hmôt HSV

2 275,96

PSV - Práce a dodávky PSV

2 178,50

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

577,42

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 319,11

783 - Nátery

281,97

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 02 - Chodníky a spevnené plochy

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 123,13

D HSV Práce a dodávky HSV 85 944,63

D 4 Vodovonné konštrukcie 720,00

1	K	433121241	Osadenie prefabrikovaných schodiskových stupňov do maltového lôžka	ks	36,000	20,00	720,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 57 941,59

2	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,000	3,20	22,40
3	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	12,710	4,20	53,38
4	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2 017,350	3,05	6 152,92
5	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	528,850	4,65	2 459,15
6	K	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P;I po zhutnení hr. 100 mm	m2	105,300	17,95	1 890,14
7	K	567122110	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 593,800	6,50	10 359,70
8	K	569200011	Mlátový chodník, drvené kamenivo fr. 0-8 mm + stabilizér	m2	423,550	13,00	5 506,15
9	K	577134211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O,I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	105,300	8,35	879,26
10	K	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 593,800	11,00	17 531,80
11	M	592460010600	Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá	m2	1 625,676	8,05	13 086,69

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25 007,08

12	K	915930050	Osadenie oceľovej obruby	m	579,770	4,85	2 811,88
13	M	553535001	Samofixačná oceľová obruba 200x20 cm	m	608,759	10,35	6 300,66
14	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 253,800	9,95	12 475,31
15	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	1 266,338	1,45	1 836,19
16	K	917161111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	28,500	15,65	446,03
17	M	583810001300	Obrubník kamenný OP6	m	28,785	39,50	1 137,01

D 99 Presun hmôt HSV 2 275,96

18	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 517,306	1,50	2 275,96
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 178,50

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 577,42

19	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodovodnú	m2	423,550	0,50	211,78
20	M	693110001400	Geotextília	m2	487,083	0,75	365,31
21	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,550	0,05	0,33

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 319,11

22	K	767221110	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	12,050	3,25	39,16
23	M	553600001	Oceľové zábradlie schodiska	kpl	1,000	1 275,00	1 275,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,370	0,40	4,95
D		783	Nátery				281,97
25	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	10,845	18,60	201,72
26	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	10,845	7,40	80,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 05 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 837,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	43 837,60	20,00%	8 767,52
Cena s DPH	v	EUR	52 605,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tuská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 05 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 837,60

M - Práce a dodávky M

43 837,60

21 - Elektromontáže

43 837,60

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 05 - Verejné osvetlenie

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 837,60

D M Práce a dodávky M 43 837,60

D 21 Elektromontáže 43 837,60

1	M	1	Kabel CYKY 4Bx10	m	724,000	6,60	4 778,40
2	M	2	Kábelové koncovky do 4x10-včítane ukonč. Vodičov	ks	35,000	9,35	327,25
3	M	3	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	136,000	1,25	170,00
4	M	4	Priebežný uzemňovací pásik FeZn 30x4 mm	m	694,000	2,60	1 804,40
5	K	5	Výkop 50/80 cm tr.4	m	640,000	5,35	3 424,00
6	K	6	Zához 50/80 cm tr.4	m	640,000	1,65	1 056,00
7	K	7	Pieskové lôžko hr.10 cm, zatehlovať	m	542,000	2,90	1 571,80
8	K	8	Výstražná folia š= 32 cm	m	640,000	0,65	416,00
9	K	9	Chráničky svetlosť 50 mm	m	68,000	1,10	74,80
10	M	10	Chráničky korugované, svetlosť 110 mm	m	98,000	2,35	230,30
11	M	11	Prefabrikovaný betonový žlab TK 200x200mm-pre kable SEK	m	40,000	25,90	1 036,00
12	M	12	Osvetlovací stožiar , bezpáťcový žiarovo pozinkovaný, výška 6m, ELVtyp STK 60/60/3 typ STK 60/60/3	ks	17,000	370,00	6 290,00
13	M	13	Uličné LED svietidlo PHILIPS, typ LumiStreet gen2 36W, IP66	ks	17,000	720,00	12 240,00
14	M	14	Výložník V1T-05 D60-pozinkovaný v žiari	ks	17,000	59,00	1 003,00
15	K	15	Geodet.zameranie stožiarov	ks	17,000	33,05	561,85
16	K	16	Beton. základ hĺbka 1200mm (0,7m3)	m3	11,900	149,35	1 777,27
17	K	17	Výkop pre základ (0,8m3)	m3	23,800	30,85	734,23
18	M	18	El. výzbroj stožiarov typ ELEKTRONIC GURO EKM 2035	ks	17,000	37,00	629,00
19	K	19	Ukončenie vodičov do 2,5	ks	102,000	0,65	66,30
20	K	20	Označenie stožiarov	ks	17,000	3,30	56,10
21	K	21	Východzia revízia	ks	1,000	385,00	385,00
22	K	22	Montáž stožiarov	ks	17,000	91,50	1 555,50
23	K	23	Rozbitie beton. plôch (do 30cm)	m2	4,000	5,05	20,20
24	K	24	Odvoz suťe (včítane podklad štrku) na skládku do 10km	m2	4,000	4,85	19,40
25	K	25	Rezanie betonu	m	4,000	7,00	28,00
26	K	26	Vybetonovanie (do 20cm) do pôvodného stavu(s presunom hmôt)	m2	4,000	47,25	189,00
27	K	27	Prekonanie komunikácie	m	24,000	82,50	1 980,00
28	K	28	Nepredvídane práce	hod	40,000	18,15	726,00
29	K	29	Montáž kabeláže	m	724,000	0,95	687,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tuská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 07 - Plochy pre voľnočasové aktivity

Časť:

SO 07.4 - Fitness plocha s pryžovým povrchom

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 394,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 394,21	20,00%	4 478,84

Cena s DPH

v EUR

26 873,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulsá na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 07 - Plochy pre voľnočasové aktivity

Časť:

SO 07.4 - Fitness plocha s pryžovým povrchom

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 394,21

HSV - Práce a dodávky HSV

22 394,21

1 - Zemné práce

510,38

2 - Zakladanie

317,83

5 - Komunikácie

20 177,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

332,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

851,20

99 - Presun hmôt HSV

204,35

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 07 - Plochy pre voľnočasové aktivity

Časť:

SO 07.4 - Fitness plocha s pryžovým povrchom

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 394,21
D HSV Práce a dodávky HSV							22 394,21
D 1 Zemné práce							510,38
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	46,966	5,90	277,10
2	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,400	2,85	3,99
3	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	2,240	16,20	36,29
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	193,000	1,00	193,00
D 2 Zakladanie							317,83
5	K	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	1,260	37,80	47,63
6	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	193,000	0,50	96,50
7	M	693110001200	Geotextília polypropylénová	m2	193,000	0,90	173,70
D 5 Komunikácie							20 177,70
8	K	564710113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	193,000	2,80	540,40
9	K	564730211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	193,000	4,35	839,55
10	K	567114111	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	33,000	10,70	353,10
11	K	589110032R	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z liatej gumy hr.35 mm	m2	133,000	25,85	3 438,05
12	K	589110033R	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z liatej gumy hr.105 mm	m2	64,000	34,40	2 201,60
13	K	589110034R	Vrchná vrstva športovísk odpružená z liatej gumy farebnej, hr.15 mm	m2	197,000	65,00	12 805,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							332,75
14	K	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	11,000	30,25	332,75
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							851,20
15	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	56,000	4,85	271,60
16	M	5530000001	Oceľový obrubník samofixačný 0,2x20x200 cm	m	56,000	10,35	579,60
D 99 Presun hmôt HSV							204,35
17	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	102,175	2,00	204,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulsá na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 08 - Mobilár a prvky drobnej architektúry

Časť:

SO 08.2 - Prvky drobnej architektúry

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				72 094,35
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	72 094,35	20,00%	14 418,87	
Cena s DPH		v EUR		86 513,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulsá na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 08 - Mobiliár a prvky drobnej architektúry

Časť:

SO 08.2 - Prvky drobnej architektúry

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

72 094,35

HSV - Práce a dodávky HSV

51 822,39

1 - Zemné práce	1 975,60
2 - Zakladanie	7 016,89
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 057,36
5 - Komunikácie	447,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	160,56
8 - Rúrové vedenie	690,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 675,11
99 - Presun hmôt HSV	799,47

PSV - Práce a dodávky PSV

20 271,96

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	486,20
762 - Konštrukcie tesárske	10 880,78
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 656,53
764 - Konštrukcie klampiarske	501,92
766 - Konštrukcie stolárske	1 791,49
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 142,97
783 - Nátery	812,07

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulska na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

SO 08 - Mobilár a prvky drobnej architektúry

Časť:

SO 08.2 - Prvky drobnej architektúry

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 094,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 822,39

D 1

Zemné práce

1 975,60

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	23,447	5,90	138,34
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,918	19,95	437,26
3	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,419	21,50	224,01
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,210	3,15	139,26
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m(7x)	m3	309,470	0,25	77,37
6	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	11,574	3,10	35,88
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	70,736	1,00	70,74
8	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	8,480	9,20	78,02
9	M	581530000601	Piesok do pieskoviska	t	14,840	48,60	721,22
10	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,023	1,50	4,53
11	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	3,023	16,20	48,97

D 2

Zakladanie

7 016,89

12	K	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	13,000	16,20	210,60
13	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,532	103,65	573,39
14	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	18,373	113,40	2 083,50
15	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,634	12,95	137,71
16	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	10,634	3,05	32,43
17	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,131	1 550,00	3 303,05
18	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	6,207	103,70	643,67
19	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	21,200	0,50	10,60
20	M	693110001200	Geotextília polypropylénová	m2	24,380	0,90	21,94

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

9 057,36

21	K	311311915	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m3	4,050	109,05	441,65
22	K	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	13,500	14,75	199,13
23	K	311351152	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	27,000	16,50	445,50
24	K	311351153	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	27,000	6,20	167,40
25	K	338171221	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou nad 2 m zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	13,000	24,00	312,00
26	M	553510030801	Oceľové stĺpy pre ochrannú sieť ihriska, žiarovo pozinkované, 80/80/4000mm	ks	13,000	135,00	1 755,00
27	K	338172111	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	6,000	22,00	132,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	553510030802	Oceľová vzpera, žiarovo pozinkovaná,	ks	6,000	42,00	252,00
29	K	341321610	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	10,709	118,80	1 272,23
30	K	341351155	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	125,212	17,05	2 134,86
31	K	341351156	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	125,212	5,40	676,14
32	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,819	1 550,00	1 269,45
D 5 Komunikácie							447,40
33	K	564730211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	21,200	4,35	92,22
34	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	21,200	6,05	128,26
35	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	26,832	3,05	81,84
36	K	567911111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ I-III s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhut. hr. 100 mm	m2	16,120	9,00	145,08
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							160,56
37	K	622491401	Fasádny náter 2x	m2	13,500	7,75	104,63
38	K	631571010	Okapový chodník z kameniva ťaženého, s utlačením urovnaním povrchu	m3	1,598	35,00	55,93
D 8 Rúrové vedenie							690,00
39	K	871474060	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 1000	m	2,000	20,00	40,00
40	M	286140015001	Rúra DN 1000 dl. 2 m PP korugovaný kanalizačný systém SN10,	ks	1,000	650,00	650,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							31 675,11
41	K	917712111R	Osadenie bukoveho podvalu do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory	m	31,200	4,80	149,76
42	M	608110001000	Podval drevený priečny šxhxl 260x150x2600 mm, bukový, impregnovaný olejom 175 kg/m3	ks	12,120	129,00	1 563,48
43	K	936104101R	Montáž - zostavenie, osadenie fitness prvkov	ks	6,000	157,50	945,00
44	M	PDA0000001.1	Fitnes prvok trenažér, č.1.1 (výkres č.01)	ks	1,000	817,95	817,95
45	M	PDA0000001.2	Fitnes prvok strečing, č.1.2 (výkres č.01)	ks	1,000	775,95	775,95
46	M	PDA0000001.3	Fitnes prvok koník, č.1.3 (výkres č.01)	ks	1,000	775,95	775,95
47	M	PDA0000001.4	Fitnes prvok chódza, č.1.4 (výkres č.01)	ks	1,000	786,45	786,45
48	M	PDA0000001.5	Fitnes prvok veslovanie, č.1.5 (výkres č.01)	ks	1,000	943,95	943,95
49	M	PDA0000001.6	Fitnes prvok rotácia, č.1.6 (výkres č.01)	ks	1,000	992,25	992,25
50	K	936104102R	Montáž modulárnej zostavy posilovacieho zariadenia, zostavenie, osadenie	sbr	1,000	3 140,00	3 140,00
51	M	PDA0000002	Vonkajšie posilňovacie zariadenie - modulárna zostava, prvok č.2 (výkres č.02)	ks	1,000	8 503,95	8 503,95
52	K	936104102	Montáž prvkov drobnej architektúry,	ks	5,000	92,00	460,00
53	M	PDA0000010	Lavice zo stolom , prvok č. 10 (výkres č.10)	ks	1,000	542,45	542,45
54	M	PDA0000014	Šachový stôl , prvok č. 14 (výkres č.14)	ks	1,000	617,45	617,45
55	M	PDA0000019	Pingpongový stôl betónový , prvok č. 19 (výkres č.19)	ks	1,000	829,50	829,50
56	M	PDA0000028	Kontajner na bioodpad 180L , prvok č. 28 (výkres č.28)	ks	2,000	45,00	90,00
57	K	936104103R	Montáž prvkov detského ihriska - zostavenie, osadenie	sbr	4,000	285,00	1 140,00
58	M	PDA0000015	Kolotoč , prvok č. 15 (výkres č.15)	ks	1,000	3 439,80	3 439,80
59	M	PDA0000016	Hojdačka , prvok č. 16 (výkres č.15)	ks	1,000	1 741,95	1 741,95
60	M	PDA0000017	Lanová zostava , prvok č. 17 (výkres č.15)	ks	1,000	682,50	682,50
61	M	PDA0000018	Mostíková zostava , prvok č. 18 (výkres č.15)	ks	1,000	1 176,00	1 176,00
62	K	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	17,000	15,65	266,05
63	M	5530000001	Kotevný prvok oceľový, žiarovo pozinkovaný, pre drevený hranol 300x200, hmot. 26,3 kg/ks	ks	17,000	52,00	884,00
64	K	953991321	Dodanie a osadenie príchytky do steny zo železobetónu, vonk.profil príchytky 10-12 mm	ks	272,000	1,51	410,72
D 99 Presun hmôt HSV							799,47
65	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc.blokov výšky do 10 m	t	148,050	5,40	799,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 271,96
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				486,20
66	K	711471057	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	30,230	2,85	86,16
67	M	283290001101	Retenčno mikrodrenážna vrstva	m2	34,765	11,50	399,80
68	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,790	0,05	0,24
D 762			Konštrukcie tesárske				10 880,78
69	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	16,120	4,75	76,57
70	M	605120002900	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akosť l dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 120-180 mm	m3	0,832	295,00	245,44
71	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	251,675	8,50	2 139,24
72	M	605320000201	Drevený vertikálny prvok zábradlia agát 80x80	m3	1,772	1 640,00	2 906,08
73	K	762712150	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 450-600 cm2	m	32,300	14,95	482,89
74	M	605520000101	Hranoly 200x300 agát	m3	1,940	2 340,00	4 539,60
75	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,940	20,00	38,80
76	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	100,480	4,50	452,16
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 656,53
77	K	763750100	Montáž drevených podláh na terasy, balkóny, móla	m2	16,120	36,75	592,41
78	M	611980004101	Terasová doska 25/145	m2	16,926	115,50	1 954,95
79	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	24,260	4,50	109,17
D 764			Konštrukcie klampiarske				501,92
80	K	764434004	Oplechovanie muriva a atík z lesklého titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 500 mm	m	8,800	56,00	492,80
81	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,930	1,85	9,12
D 766			Konštrukcie stolárske				1 791,49
82	K	766416123	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2, paneľmi obklad. smrekovcovými, z tvrdých drevn., veľkosť nad 1,5 m2	m2	41,800	11,50	480,70
83	M	611920005201	Drevené obloženie 23/140	m2	43,890	14,80	649,57
84	K	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	147,000	3,10	455,70
85	M	605330001400	Laty zo smrekú akosť l prierez do 25 cm2, dl. 2010-3000 mm	m3	0,233	840,00	195,72
86	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	17,820	0,55	9,80
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 142,97
87	K	767914160R	Montáž ochrannej siete ihriska	m2	172,000	10,80	1 857,60
88	M	709250000201	Ochranná sieť ihriska, oká 45mmx45mm, hr. 3mm, vrátane lán a súprav úchyto	m2	172,000	7,40	1 272,80
89	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	31,430	0,40	12,57
D 783			Nátery				812,07
90	K	783616100R	Nátery drevených podláh olejové	m2	16,000	6,10	97,60
91	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	154,636	3,25	502,57
92	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	61,420	3,45	211,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP1 - Naviac práce - búranie betónov, teplovod a šachta

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 071,10
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 071,10	20,00%	1 214,22

Cena s DPH	v EUR	7 285,32
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tluská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP1 - Naviac práce - búranie betónov, teplovod a šachta

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	6 071,10
HSV - Práce a dodávky HSV	5 970,30
1 - Zemné práce	5 038,83
2 - Zakladanie	362,16
4 - Vodorovné konštrukcie	6,50
8 - Rúrové vedenie	214,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	348,17
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	100,80

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP1 - Naviac práce - búranie betónov, teplovod a šachta

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 071,10
D HSV Práce a dodávky HSV							5 970,30
D 1 Zemné práce							5 038,83
1	K	120901106.S	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MC,v odkopávkach	m3	0,672	68,60	46,10
2	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	13,222	320,00	4 231,04
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,100	39,90	442,89
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,100	3,65	40,52
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	188,700	0,25	47,18
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	11,100	8,80	97,68
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,100	0,72	7,99
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,650	1,00	16,65
9	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	11,100	9,80	108,78
D 2 Zakladanie							362,16
10	K	212572121.S	Lôžko a obsyp káblov z kameniva drobného ťaženého	m3	2,000	45,00	90,00
11	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	0,576	185,00	106,56
12	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,069	2 400,00	165,60
D 4 Vodorovné konštrukcie							6,50
13	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,50	6,50
D 8 Rúrové vedenie							214,64
14	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, prstenec	ks	1,000	9,80	9,80
15	M	592240012800.S	Betónový vyrovnávací prstenec	ks	1,000	12,50	12,50
16	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	27,00	27,00
17	M	600D400x	Poklop liatinový 600x600, B 125	kus	1,000	85,00	85,00
18	K	899623151.S	Obetónovanie plastovej šachty betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	0,414	110,00	45,54
19	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie v otvorenom výkope	m2	2,400	14,50	34,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							348,17
20	K	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN 115 mm, - 0,06300t	m	12,000	5,50	66,00
21	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	21,622	3,15	68,11
22	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	410,818	0,15	61,62
23	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,622	2,05	44,33
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	21,622	5,00	108,11
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							100,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	16,80	100,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP2 - Naviac práce - obrubníky betónové

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 583,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 583,40	20,00%	916,68
Cena s DPH		v EUR	5 500,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP2 - Naviac práce - obrubníky betónové

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 583,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 583,40

1 - Zemné práce

464,90

5 - Komunikácie

1 395,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 691,32

99 - Presun hmôt HSV

32,18

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP2 - Naviac práce - obrubníky betónové

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 583,40
D HSV Práce a dodávky HSV							4 583,40
D 1 Zemné práce							464,90
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	45,000	2,50	112,50
2	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	18,000	0,60	10,80
3	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	90,000	2,00	180,00
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	4,050	39,90	161,60
D 5 Komunikácie							1 395,00
5	K	572953111R	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m ² asfaltovým betónom AC110 hr. 50 mm	m ²	18,000	50,00	900,00
6	K	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	45,000	11,00	495,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 691,32
7	K	917862112.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	kpl	90,000	14,95	1 345,50
8	M	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	90,900	4,35	395,42
9	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	91,200	8,35	761,52
10	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,814	3,15	46,66
11	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	251,838	0,15	37,78
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,814	2,05	30,37
13	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	14,814	5,00	74,07
D 99 Presun hmôt HSV							32,18
14	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	21,456	1,50	32,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tuská na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP 3 - Šachty pre picie fontánky

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 650,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 650,48	20,00%	330,10
Cena s DPH			1 980,58
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulsá na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP 3 - Šachty pre picie fontánky

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 650,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 650,48

1 - Zemné práce

147,91

4 - Vodorovné konštrukcie

23,79

8 - Rúrové vedenie

1 464,50

99 - Presun hmôt HSV

14,28

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Tulska na sídlisku Fončorda v Banskej Bystrici

Objekt:

NP 3 - Šachty pre picie fontánky

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

23. 5. 2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 650,48

D HSV Práce a dodávky HSV

1 650,48

D 1 Zemné práce

147,91

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	4,320	4,55	19,66
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	4,320	0,35	1,51
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4,320	1,25	5,40
4	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,585	15,40	55,21
5	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	6,095	10,85	66,13

D 4 Vodorovné konštrukcie

23,79

6	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-32 mm	m3	0,200	27,15	5,43
7	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,200	91,80	18,36

D 8 Rúrové vedenie

1 464,50

8	K	893871003S3.2	Dodávka + Osadenie plastovej šachty DN 600 do hĺbky 2m, vrátane dna a liatinového poklopu D400	ks	2,000	732,25	1 464,50
---	---	---------------	--	----	-------	--------	----------

D 99 Presun hmôt HSV

14,28

9	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,967	2,05	14,28
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

